
 
 

 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 августа 2014 года                                                          № 5 
 

 

 

О присвоении звания «Почётный гражданин  

города Губкина и Губкинского района  

Белгородской области» 

Котареву Николаю Алексеевичу 

 

 

За многолетний добросовестный труд в агропромышленном 

комплексе, личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства 

и в связи с празднованием Дня города Губкина Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Присвоить звание «Почётный гражданин города Губкина  

и Губкинского района Белгородской области» Котареву Николаю 

Алексеевичу – исполнительному директору хозяйства «Баброводворское» 

ОАО  СП «Губкинагрохолдинг». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                             А. Гаевой 
 

 

 


